
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
 

 
 

Název veřejné zakázky: „Zajištění efektivního odpadového hospodářství“ 
Zadavatel zakázky: Statutární město Brno, Městská část Brno-střed 
Sídlo:     Dominikánská 264/2, 601 69 Brno 
IČO:    44992785 
Zastoupen:   Ing. arch. Vojtěch Mencl 
Veřejná zakázka   
podle předmětu:  veřejná zakázka na dodávky 
Veřejné zakázka dle 
předpokládané hodnoty: podlimitní veřejná zakázka na dodávky 
Druh zadávacího řízení: podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve 

zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

Zástupce zadavatele  
dle § 43 zákona:  Deregio Tender, s.r.o. Viniční 2270/160, 615 00 Brno, IČO: 

02122855, Korespondenční adresa: Starobrněnská 20, 602 00 
Brno 

 
 
Předmět veřejné zakázky: Předmětem veřejné zakázky je dodávka polypropylenových 
nápojových kelímků v rámci projektu s názvem: „Zajištění efektivního odpadového 
hospodářství“. Předmětem plnění je dodávka polypropylenových nápojových kelímků na 
horké nápoje o objemu 0,2 l pro opakované použití včetně polepu, které budou sloužit jako 
náhrada jednorázového nádobí při akcích města a včetně úložných boxů na kelímky s 
předpokládanou životností 3 roky. 
 
 
 
Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena:  
  
Cena bez DPH: 4 291 722,-Kč 
Výše DPH:     901 261,62 Kč 
Cena včetně DPH: 5 192 983,62 Kč 
 
 
Druh zadávacího řízení: podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve 

zjednodušeném řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Označení účastníků zadávacího řízení: 

 

Pořadové 
číslo 

Identifikační údaje 
účastníka 

IČO 
Datum podání 

nabídky 
Čas podání 

nabídky 

1 NICKNACK s.r.o. 29287464 12. 7. 2024 11:07:13 

2 CUPSystem, s.r.o. 29140358 12. 7. 2024 14:50:57 

 
 
Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení: 
 
Účastník: 

Název/obchodní firma CupSystem s.r.o. 

Se sídlem Na Folimance 2155/15, Praha 120 00 

IČO: 29140358 
 
Zadavatel v čl. 17 zadávací dokumentace požadoval složení jistoty ve výši 90 000 Kč, a to buď 
ve formě složení peněžité částky na účet zástupce zadavatele nebo ve formě bankovní garance 
nebo pojištění záruky. Zadavatel konstatuje, že účastník ve své nabídce nepředložil žádný 
doklad o složení jistoty. Hodnotící komise v souladu s § 46 zákona vyzvala účastníka 
k doložení dokladu o poskytnutí jistoty, bankovní garance nebo pojištění záruky. Hodnotící 
komise v rámci zaslané výzvy upozornila účastníka, že jistota musí být na účet zástupce 
zadavatele složena před datem konce lhůty pro podání nabídek. V případě předložení 
bankovní garance nebo pojištění záruky ve prospěch zadavatele musí být dokument vystaven 
před datem konce lhůty pro podání nabídek.  
 
Účastník dne 19. 7. 2024 v 13:59 zaslal zadavateli doklad o složení jistoty na účet zástupce 
zadavatele. Z předloženého dokladu však vyplývá, že transakce byla zúčtována dne 19. 7. 
2024.  
Lhůta pro podání nabídek, tedy lhůta, ke které musela být jistota na účet zástupce zadavatele 
složena skončila dne 15. 7. 2024 v 10:00 hodin.  
Účastník tak nesplnil povinnost stanovenou zadávací dokumentací, a to přítomnost jistoty na 
vyhrazeném účtu v okamžiku skončení lhůty pro podání nabídky.  
Dle § 48 odst. 2 písm. b) zákona zadavatel může vyloučit účastníka zadávacího řízení, pokud 
údaje, doklady, vzorky nebo modely předložené účastníkem zadávacího řízení nebyly 
účastníkem zadávacího řízení objasněny nebo doplněny na základě žádosti podle § 46 
 
Hodnotící komise následně vyzvala účastníka dne 24. 7. 2024 prostřednictvím profilu 
zadavatele v souladu s § 46 zákona k doplnění jeho nabídky. Jednalo se o doplnění nabídky o 
chybějící vzorky kelímků, které byly požadovány zadavatelem v zadávací dokumentaci a složili 
k ověření hodnotícího kritéria. Hodnotící komise konstatovala, že účastník ve stanovené lhůtě 
nepředložil požadované vzorky, a tedy neobjasnil svoji nabídku.  
 
Zadavatel na základě výše uvedeného vyloučil účastníka dle § 48 odst. 3 písm. a) a § 48 odst. 2. 
písm. b) zákona z další účasti na zadávacím řízení. 
 
 
 



 

 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 

dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně 

odůvodnění jejich výběru: 

 
Nabídka č. 1: NICKNACK s.r.o., Brno, Olomoucká 888/164, 627 00, IČ: 29287464 
 

Účastník Body Pořadí 

NICKNACK s.r.o. 100,00 1. 

CUPSystem, s.r.o. 86,91 2. 

 
Hodnotící komise jako nejvhodnější nabídku určila nabídku účastníka NICKNACK s.r.o., Brno, 
Olomoucká 888/164, 627 00, IČ: 29287464, která je pro zadavatele ekonomicky 
nejvhodnější dle stanovených kritérií, a splňuje veškeré podmínky zadávacího řízení. 
 
Označení poddodavatelů dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva, pokud jsou 
zadavateli známi: 
 
Zadavateli nejsou známi poddodavatelé dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva. 
 
Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita: 

Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebylo zadavatelem použito. 

 
Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo zadavatelem použito. 

 
Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

Zjednodušený režim nebyl zadavatelem použit. 

 
Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomuto došlo: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Nebyly použity jiné komunikační prostředky než elektronické. 
 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn: 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

 



 

 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona: 

Zadavatel nepostupoval podle § 78 odst. 3 zákona. 

V Brně            
         

 

Deregio Tender, s.r.o. 
  Ing. Jan Ševčík, jednatel 

         Zástupce zadavatele             
 


		2024-10-16T13:13:18+0200
	Ing. Jan Ševčík




